PAGE
2

ПАРАНЬГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2018 года                                                                                           № 88/257
Об увеличении количества переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва по Северо-Восточному одномандатному избирательному округу № 19 2 сентября 2018 года на избирательных участках № 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 460, 461, 462, 463, 464

В соответствии с подпунктом «в» пункта 61 статьи 73 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» Параньгинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Увеличить количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва по Северо-Восточному одномандатному избирательному округу № 19 2 сентября 2018 года на избирательных участках № 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 460, 461, 462, 463, 464, определенное постановлением Параньгинской районной территориальной избирательной комиссии от 10 августа 2018 г. № 88/256, на 1 переносной ящик в связи с тем, что на территории этих избирательных участков зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов:

	Номер избира-тельного участка
	Определенное количество переносных ящиков
	Количество избирателей
старше 80 лет и инвалидов, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Общее количество переносных ящиков

	452
	2
	72
	3

	453
	1
	56
	2

	454
	2
	75
	3

	455
	1
	53
	2

	456
	1
	56
	2

	457
	2
	61
	3

	458
	2
	83
	3

	460
	2
	67
	3

	461
	1
	58
	2

	462
	2
	67
	3

	463
	2
	65
	3

	464
	1
	56
	2

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № № 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 460, 461, 462, 463, 464 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Параньгинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

Председатель Параньгинской районной

территориальной избирательной комиссии
И. Шарафиев

Секретарь Параньгинской районной

территориальной избирательной комиссии                                                         М. Файзрахманова